СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

21.09.2023                                                                                                         №156
п. Бурлыкский

О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет
В соответствии с Законом Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-VI-ОЗ «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных указанными лицами и гражданами», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

- от 24.03.2016 №28 «Об утверждении Положения «О предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области сведений о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»»;
- от 18.05.2023 №134 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от  24.03.2016 №28  «Об утверждении Положения «О предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области сведений о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»»».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.
3.  Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

__________________  Н.Ю. Гаврюшина
	Председатель

Совета депутатов

______________ Н.А. Рябченко

Разослано: администрации  района, прокуратуре района, в дело.